
Российская Федерация 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                 

                                                                  с.Алтайское 

 от «24» июня 2014 г          № 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края, в целях совершенствования земельных отношений на 

территории муниципального образования Алтайский район Алтайского края, 

на основании протеста прокурора Алтайского района от 09.06.2013 года 

№02-57-2014, Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:  

1. Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов от  

27.02.2013 года №3  «Об утверждении Положения о порядке предоставления 

земельных участков для целей, не связанных со строительством, на 

территории муниципального образования Алтайский район Алтайского 

края», следующие изменения: 

- в подпункте  «а», «б», «в» пункта 1.3. решения, исключить слова «(в аренду 

на срок до 3-х лет)»; 

- в  подпункте «г» пункта 1.3. решения, исключить слова «(в аренду на срок 

до 10-и лет)»; 

 -  в  подпункте «д» пункта 1.3. решения, исключить слова «(в аренду на срок 

до шести месяцев)»; 

- в пункте 3.3. решения, исключить слова «до 3-х лет»; 

-  пункт 4.4. исключить. 

  

 

 

Глава Алтайского района                                                               В.А.Симаков 

 

 

 

 

     О внесении изменений в решение Алтайского 

районного Собрания депутатов от 27.02.2013 года 

№3 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления земельных участков для целей, не 

связанных со строительством, на территории 

муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края  

 

consultantplus://offline/ref=6A17513A580854644C9938EAFD686780FEEE1DB3C2B0105E916537DFA3C2CFA0451B6DA18D1732C038B529QDt3E

